АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022          № 419

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области  от 18.10.2013 264 «Об утверждении Положения об
упорядочении родительской платы за присмотр и уход за
детьми в муниципальных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по реализации
образовательных программ дошкольного образования,

расположенных на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 18.10.2013 264 «Об утверждении Положения об
упорядочении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации
образовательных программ дошкольного образования, расположенных на
территории Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с изм. от
01.11.2013 № 278; от 26.01.2015 №8; от 21.05.2015 № 93; от 12.11.2021 № 506; от
03.10.2022 № 366; от 26.10.2022 № 394) (далее – постановление) следующие
изменения:

1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить прилагаемое Положение об упорядочении родительской платы

за присмотр и уход за детьми в муниципальных организациях, осуществляющих
образовательную деятельность по реализации образовательных программ
дошкольного образования, расположенных на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области».

2.Наименование Положения, утверждённого постановлением, изложить в
следующей редакции:

«Положение об упорядочении родительской платы за присмотр и уход за
детьми в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную
деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования,
расположенных на территории Сосновского муниципального района Нижегородской
области».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

https://sosnovskoe.info/images/Administacii/adm/post/506_12.11.2021.pdf
https://sosnovskoe.info/images/Administacii/adm/post/506_12.11.2021.pdf
https://sosnovskoe.info/images/Administacii/adm/post/506_12.11.2021.pdf
https://sosnovskoe.info/images/Administacii/adm/post/506_12.11.2021.pdf
https://sosnovskoe.info/images/Administacii/adm/post/506_12.11.2021.pdf
https://sosnovskoe.info/images/Administacii/adm/post/506_12.11.2021.pdf
https://sosnovskoe.info/images/Administacii/adm/post/506_12.11.2021.pdf